
  
 
        

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10964 

 
 

 

 
Obchodní název a popis:  

 
CHEMITEC METALPRESS 10/SPL 

Termoplastická tlaková a sací hadice pro průmyslové použití (-25/+80°C) 
& 

Metalpress Chemical 
      Výrobce: ESPIROFLEX 

• Pracovní teplota: -25°C až +80°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Velmi flexibilní hadice pro průmyslové kapaliny. 
• Materiál vnitřní: Termoplast 
• Materiál vnější: PVC 
• Spirála: Kovová 
• Výztuha: Dvojitý oplet ze syntetických materiálů 
• Médium: Chemikálie, oleje, horká voda 
• Barva vnitřní: Bílo šedá 
• Barva vnější: Zelená s bílým pruhem 
• Zkrácená poznámka: Syntetická, lehká a flexibilní hadice s dobrou chemickou odolností.  

Hadice neobsahuje ftaláty ani těžké kovy. Další průměry než v níže uvedené tabulce uvedeme 
v katalogovém listu GMS. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Originální katalogový list – 1. část: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval:  
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.11.2023 
 


